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Dział Zamówień Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 524 52 39, fax. (89) 523 32 78

L.dz. 813/2023                                                                                                 Olsztyn dn. 02.06.2023r.

Nr postępowania: 171/2023/TP/DZP                                  

Do wiadomości 
                 wszystkich uczestników                                         

postępowania

Dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Dostawa sukcesywna laptopów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – 

Mazurskiego w Olsztynie.” 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 
ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane 
zapytania.    

Pytanie nr 1: 
Zamawiający w Formularzu Cenowym Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie Wymaganych 
Parametrów dla Część 1: Laptopy_1 i Części 2: Laptopy_2 wymaga: 
1.) procesor z wbudowanym układem graficznym, osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark 
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 17150  punkty, na dzień 17.06.2022 / 
17.02.2023  (załącznik A) 
Pragniemy zauważyć, że od dnia 17.06.2022, względnie 17.02.2023 na rynku pojawiła się znaczna 
ilość nowych procesorów, najnowszej 13-tej generacji, nie ujętej w zestawieniu załączonym przez 
Zamawiającego. Chcielibyśmy zapewnić Zamawiającemu dostawy komputerów przenośnych 
wyposażonych w najnowocześniejsze rozwiązania i podzespoły pamiętając, że umowa ma zostać 
zawarta na okres 12 miesięcy i niektóre starsze rozwiązania (starsze modele komputerów 
przenośnych) mogą być w tym czasie wycofywane z rynku. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komputerów przenośnych 
spełniających powyższe wymagania odnośnie wydajności procesorów, tj. procesor z wbudowanym 
układem graficznym, osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark 
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 17150  punkty, przy czym potwierdzeniem, że 
procesor osiąga wymagany wynik byłby aktualny wydruk ze strony 
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php z datą nie wcześniejszą niż data ogłoszenia niniejszego 
postępowania i datą nie późniejszą niż data składania ofert? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie.

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
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Pytanie nr 2: 
Zamawiający w Formularzu Cenowym Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie Wymaganych 
Parametrów dla Część 1: Laptopy_1,  Części 2: Laptopy_2, Część 3: Laptopy_3, wymaga: 
„wbudowana kamera min. 1.0 Mpix” 
Czy Zamawiający zaakceptuje kamerę HD min. 0,92 Mpix? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kamery 0,92Mpix.

Pytanie nr 3: 
Zamawiający w Formularzu Cenowym Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie Wymaganych 
Parametrów dla Część 1: Laptopy_1, wymaga: 
„LAN” 
Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie komputerów przenośnych wyposażonych w porty USB: 
2 x SuperSpeed USB Type-A 5Gbps 1 x SuperSpeed USB Type-C 5Gbps bez złącza LAN oraz bez 
wbudowanej karty sieciowej, ale z dołączonym adapterem / przejściówką USB-C na RJ45 z 
wbudowaną kartą sieciową? Jest to rozwiązanie coraz powszechniej stosowane przez producentów 
sprzętu komputerowego w najnowszych komputerach przenośnych. 
 Odpowiedź:
Zamawiający, nie wyraża zgody na dołączenie złącza LAN poprzez adaptery.

Pytanie nr 4: 
Zamawiający w SWZ, pkt. IV. Termin wykonania zamówienia, ppkt. 2, wymaga: 
„Sukcesywne dostawy laptopów do poszczególnych jednostek UWM w Olsztynie realizowane będą w 
ciągu maksymalnie 10 dni od momentu złożenia zamówienia formą wybraną przez Zamawiającego 
…” 
Sprzęt opisany przez Zamawiającego w OPZ jest sprzętem, którego żaden z Wykonawców nie posiada 
na stanie magazynowym. Opisane w OPZ komputery przenośne będą przez Wykonawców 
konfigurowane u producenta na potrzeby tylko i wyłącznie Zamawiającego. Proces produkcyjny trwa 
około 30 dni roboczych. 
W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje termin dostawy 30 dni 
roboczych? 
A tym samym zapis: 
„Sukcesywne dostawy laptopów do poszczególnych jednostek UWM w Olsztynie realizowane będą w 
ciągu maksymalnie 30 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia formą wybraną przez 
Zamawiającego …” 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Wykonawca może zaoferować produkty spełniające 
OPZ będące w ciągłej dystrybucji a nie produkowane pod konkretne zamówienie Zamawiającego. 
Zamawiający w OPZ nie wymaga konkretnego egzemplarza a jedynie parametry minimalne jakie 
powinny być osiągnięte.

Z poważaniem, 

Sporządzili: Anna Opalach, Leszek Ołdakowski
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